

Lp.	Rodzaj	Wartość (brutto) umowy	Inne	Kwota wystawionych faktur/inne obciążenie	Zapłacone faktury	Pozostaje do zapłaty	Pozostaje do wystawienia wg umów
I	INFRA Sp. z o.o.	14 104 050,91		13 536 693,16	11 185 834,00	2 350 859,16	567 357,75
1	<i>Umowa 1/17/2013 z dnia 15.02.2011</i>	14 676 643,86					
2	<i>Protokół konieczności I/2013 - Aneks 2 z dnia 31-07-2013</i>	-434 286,73					
*	Instalacja c.o.	-324 470,81					
*	Instalacja c.o. - uzupełnienie	-26 901,51					
*	Roboty wykończeniowe bloku operacyjnego	-82 914,41					
3	<i>Protokół konieczności II/2012 - Aneks 2 z dnia 31-07-2013</i>	165 082,31					
*	zmiana wewn. instalacji wod.-kan.: piwnica, parter, I piętro	21 285,46					
*	zmiana wewn. instalacji wentylacji i klimatyzacji	9 811,91					
*	przebudowa pomieszczeń : piwnica II piętro	14 158,70					
*	zmiana rodzajów centralnej wentylacji	7 381,81					
*	zmiana wewn. instalacji gazów medycznych - doprowadzenie gazów do łącznika wraz z monitorem stanu gazów	20 315,75					
*	zmiana wewn. instalacji gazów medycznych - doprowadzenie gazów z parteru na II piętro	39 416,38					
*	zmiana rodzaju nawierzchni dróg wewn. z asfaltu na kostkę betonową bezfazową	-33 379,06					
*	zmiana układu (rodzaju) warstw posadzkowych	36 895,09					
*	zmiana rodzaju wykładziny w pomieszczeniu 1.9 na wykładzinę przewodzącą ładunki elektrostatyczne	3 494,43					
*	zmiana oświetlenia ładowiska i korytarzy pomieszczeń szpitala	18 534,21					
*	zmiana układu (rodzaju) warstw posadzkowych	27 167,63					
4	<i>Protokół konieczności III/2013 - Aneks 3 z dnia 09-09-2013 - wyposażenie kuchni</i>	-303 388,53					
II	Eko-Tech Karol Słomski	681 637,34		537 803,92	537 803,92	0,00	143 833,42
1	Umowa z dnia 05-02-2013 - ogrzewanie podłogowe	457 400,00					
2	Protokół konieczności I/2013 - zasilenie centralnej wentylacji kuchni szpitalnej	37 246,28					
3	Protokół konieczności II/2013 - zasilenie central wentylacyjnych glikolem, automatyka węża ciepłego umowa z dnia 06-06-2013 r	182 000,00					
4	Protokół konieczności III/2013 - przebudowa instalacji AKPiA zasilającego pomieszczenia krwiodawstwa i apteki	4 991,06					
III	Multiverso - umowa 23/2013 z dnia 26.09.2013 - agregat prądotwórczy	296 706,43				0,00	296 706,43
IV	Elektromark M. Kuberski	43 620,13		0,00	0,00	0,00	43 620,13
1	Umowa z dnia 16.04.2013 - oświetlenie uliczne	32 349,00					
2	Umowa D/03/09/2013 z dnia 27.09.2013r. - roboty dodatkowe	11 271,13					
V	BGK - odsetki i prowizje od kredytu		346 229,72	299 841,36	299 841,36	0,00	46 388,36
VI	Nadzór budowlany	234 462,00	553,50	204 582,93	192 702,93	11 880,00	30 432,57
1	Nadzór budowlany - POB Umowa 01/01/2012 z dnia 28.02.2012 r.	94 710,00		72 197,43	72 197,43	0,00	22 512,57
2	Koordynator budowy - Biuro Konsultingowo-Projektowe Ernest Kłosowski	85 632,00		77 712,00	65 832,00	11 880,00	7 920,00
3	Nadzór budowlany - Infra-Red Umowa z dnia 28.03.2012r.	54 120,00		54 120,00	54 120,00	0,00	
4	Inwentaryzacja rozbudowy - INGENIERIA Firma Geodezyjna		553,50	553,50	553,50	0,00	
VII	Przyłącza sanitarne - zakup materiałów (PHU Dukat)		2 349,33	2 349,33	2 349,33	0,00	0,00
VIII	Instalacja elektryczna	42 312,00	15 941,22	58 253,22	58 253,22	0,00	0,00
1	Przewody - Eltom T. Chimerek		8 698,68	8 698,68	8 698,68	0,00	
2	Lokalizator uszkodzenia kabla - Energa Obrot S.A.		2 322,54	2 322,54	2 322,54	0,00	
3	Wykonanie dokumentacji instalacji - Infra Red		4 920,00	4 920,00	4 920,00	0,00	
4	Wykonanie przyłącza elektroenergetycznego - ESO LUKSUS Umowa z dnia 16.04.2013r.	42 312,00		42 312,00	42 312,00	0,00	
IX	Przyłącze wodociągowe		6 190,26	6 190,26	6 190,26	0,00	0,00
1	Materiały - Ekowodrol			655,26	655,26	0,00	
2	Obniżenie głowicy studziennej - FHU Empet			5 535,00	5 535,00	0,00	
X	Przejdzie do apteki i krwiodawstwa		19 614,46	19 614,46	19 614,46	0,00	0,00

1	Projekt przejścia do apteki - Infra-Red			4 000,00	4 000,00	0,00	
2	Płyty OSB -KPPD			4 552,60	4 552,60	0,00	
3	Materiały - F. Budowlana			876,38	876,38	0,00	
4	Materiały - Teredo			1 773,57	1 773,57	0,00	
5	Kierowanie robót oświetlenia dojścia - EOS LUKSUS			369,00	369,00	0,00	
6	Przewody - Eltom T. Chimerek			389,48	389,48	0,00	
7	Materiały - Eltom			7 653,43	7 653,43	0,00	
XI	Instalacja monitoringu - umowa o dzieło z dnia 11.12.2012r. Comdrev Sp. z o.o.	44 897,46	0,00	40 469,46	40 469,46	0,00	4 428,00
1	Dostawa kamer	31 543,35		31 543,35	31 543,35	0,00	0,00
2	Okablowanie	8 926,11		8 926,11	8 926,11	0,00	0,00
3	Konfiguracja i uruchomienie kamer	4 428,00				0,00	4 428,00
XII	Pozostałe roboty budowlane		20 418,00	20 418,00	20 418,00	0,00	0,00
1	Wykonanie płyty z blachy nierdzewnej - AD-MET			1 968,00	1 968,00	0,00	
2	Przylacze z rur - Zakład D. Kowalik			18 450,00	18 450,00	0,00	
XIII	Dokumentacja	120 350,00	140 667,24	261 017,24	261 017,24	0,00	0,00
1	Inwentaryzacja, koncepcja rozbudowy Szpitala - Biuro Projektów Synowiec			3 690,00	3 690,00	0,00	
2	Mapy, wypis z rejestru gruntów, dokumentacja przewody i urządzenia kanalizacji - Starostwo Powiatowe			119,94	119,94	0,00	
3	Ksero Mapy i projektu - PPH Siódmiak			20,00	20,00	0,00	
4	Kosztorys przebudowy - Infra RED			113 460,00	113 460,00	0,00	
5	Dokumentacja projektowo-kosztorysowa - Infra Red Umow z dnia 22.02.2011 r.	61 500,00		61 500,00	61 500,00	0,00	
6	Opłaty - Starostwo Powiatowe			159,60	159,60	0,00	
7	Mapa do celow projektowych - Łoziński			615,00	615,00	0,00	
8	Projekt budowy dróg wewn. i kanalizacji - Infra Red			6 150,00	6 150,00	0,00	
9	Kosztorys rozbudowy oddziału u-o- Infra Red Umowa z dnia 01.07.2012r.	36 900,00		36 900,00	36 900,00	0,00	
10	Wykonanie dokumentacji projektowej instalacji fotowoltanicznej - Infra Red Umowa z dnia 24.09.2012r.	18 450,00		18 450,00	18 450,00	0,00	
11	Koncepcja architekt. - Wolanin T. Umowa z dnia 24.07.2012r.	3 500,00		3 500,00	3 500,00	0,00	
12	Dziennik budowy, opłata za kopię projektu - Starostwo Powiatowe			155,20	155,20	0,00	
13	Dokumentacja geodezyjna - INGEO M. DEC			922,50	922,50	0,00	
14	Mapa - Przeds. Kartografii D. Kęsy			615,00	615,00	0,00	
15	Projekt instalacji szafy zasilającej, agregatu -Biuro Usług Technicznych mgr inż. K. Dobiański			14 760,00	14 760,00	0,00	
A	ForTeam A. Fornal - opracowanie aktualizacji instrukcji bezpieczeństwa Umowa D/02/09/2013 z dnia 05.09.2013r.	6 027,00				0,00	6 027,00
B	Wycinka wraz z frezowaniem drzew PGK Umowa z dnia 02.10.2013r.	4 990,68				0,00	4 990,68
C	Dokumentacja ewidencyjna łądowiska - Infra-Red Umowa z dnia 18.04.2013	24 600,00				0,00	24 600,00
D	Nadzór stacja transformatorowa - POB Umowa D/03/09/2013 z dnia 26.09.2013	4 400,00				0,00	4 400,00
E	Wycena nieruchomości - Usługi Projektowe R. Gintrowski Umowa 5/2013 z dnia 01.10.2013r.	5 904,00					5 904,00
F	KREDYT nowy - prowizje		30 000,00			0,00	30 000,00
						0,00	0,00
						0,00	0,00
	RAZEM inwestycja	15 568 036,27	581 963,73	14 987 233,34	12 624 494,18	2 362 739,16	1 208 688,34
			16 150 000,00				3 571 427,50